

Položkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky:

Rekonstrukce kuchyně MŠ č.p. 256 Líšnice

Zpracovatel rozpočtu: Ing. Miroslav Stejskal

Investor zakázky:

Komentář:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	2 764 288	580 500	3 344 788

Celkem bez DPH: 2 764 288 CZK

Celkem s DPH: 3 344 788 CZK

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	2 764 288	580 500	3 344 788
001: Zemní práce	14 045	2 949	16 994
003: Svislé konstrukce	10 915	2 292	13 208
006: Úpravy povrchu	97 833	20 545	118 378
009: Ostatní konstrukce a práce	43 640	9 164	52 804
021: Silnoproud	397 007	83 371	480 378
024: Vzduchotechnika	545 647	114 586	660 233
096: Bourací práce	105 742	22 206	127 947
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	25 958	5 451	31 410
713: Izolace tepelné	330	69	399
720: Zdravotní technika	232 603	48 847	281 450
762: Konstrukce tesařské	1 511	317	1 828
766: Konstrukce truhlářské	21 826	4 584	26 410
771: Podlahy z dlaždic	58 860	12 361	71 221
781: Obklady	62 922	13 214	76 136
783: Nátěry	7 040	1 478	8 518
784: Malby	30 113	6 324	36 436
791: Zařízení velkokuchyní	1 050 296	220 562	1 270 858
RR: Rozpočtová rezerva	58 000	12 180	70 180
	2 764 288	580 500	3 344 788

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						2 764 288
SO_01: Stavební objekt 01						2 764 288
001: Zemní práce						14 045
1	SP	Vykopávky v uzavřených prostorách v homině tř. 1 až 4	m3	7,056	1 480,00	10 443
2	SP	Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,056	83,00	586
3	SP	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,056	75,60	533
4	SP	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	7,056	175,00	1 235
5	SP	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,056	162,00	1 143
6	SP	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,056	14,90	105
003: Svislé konstrukce						10 915
7	SP	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,225	4 396,07	991
8	SP	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlou otvoru do 1010 mm	kus	4,000	566,00	2 264
9	SP	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	0,460	643,00	296
10	SP	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	2,995	537,35	1 610
11	SP	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	16,000	117,00	1 872
12	SP	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,719	577,96	3 883
006: Úpravy povrchu						97 833
13	SP	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	77,655	67,70	5 257
14	SP	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,448	46,40	717
15	SP	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,650	290,00	3 089
16	SP	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,448	167,00	2 580
17	SP	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	10,650	618,00	6 582
18	SP	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	10,000	161,00	1 610
19	SP	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	15,000	387,00	5 805
20	SP	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,764	520,00	2 477
21	SP	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	120,495	75,70	9 121
22	SP	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	77,655	171,00	13 279
23	SP	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-	39,70	-
24	SP	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem	m2	25,295	89,00	2 251
25	SP	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi Ytong	m2	15,448	206,00	3 182

Poř. č.	Ident.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26	SP	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 0,25m2	kus	3,000	259,00	777
27	SP	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10%	m2	1,158	30,70	36
28	SP	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,158	182,00	211
29	SP	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	1,158	150,00	174
30	SP	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,622	3 170,00	14 653
31	SP	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,216	3 431,00	11 034
32	SP	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	3,216	87,00	280
33	SP	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	45,030	239,00	10 762
34	SP	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	0,720	1 070,00	770
35	SP	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	450,00	1 350
36	H	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	3,000	612,00	1 836
009: Ostatní konstrukce a práce						43 640
37	SP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	36,00	1 620
38	SP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	151,770	48,00	7 285
39	SP	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 (revizní kanalizač. šachta)	kus	1,000	309,00	309
40	H	Poklop těžký s rámem 600x600 pro zadláždění	kus	1,000	5 020,00	5 020
41	SP	Osazování ocelových ráků do 1000x1000 mm bez jejich dodání (dvířka vodoměr. souprava)	kus	1,000	156,00	156
42	H	Dvířka revizní nerezová bez otvorů pro vodoměrnou soupravu do zdi	kus	1,000	3 600,00	3 600
43	SP	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva včetně jejich dodání	kus	15,000	315,00	4 725
44	SP	Kotvy mechanické M 8 dl 95 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	50,000	75,00	3 750
45	SP	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	35,000	66,00	2 310
46	SP	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	50,000	17,30	865
47	SP	Zvýšená pracnost při likvidaci vodoměrné šachty a její přemístění do stěnové niky.	hod	20,000	450,00	9 000
48	SP	Demont a zpětná montáž radiátorů ÚT vč. tlak. zkoušky (cca 7 ks)	soubor	1,000	5 000,00	5 000
021: Silnoproud						397 007
49	SP	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	397 007,00	397 007
024: Vzduchotechnika						545 647
50	SP	Vzduchotechnika dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	545 647,00	545 647
096: Bourací práce						105 742
51	SP	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	7,287	2 052,00	14 953
52	SP	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	54,640	49,00	2 677

Poř. č.	Ident.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
53	SP	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,380	107,00	362
54	SP	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,992	169,00	337
55	SP	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	213,00	682
56	SP	Vybourání plastových rámců oken včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,900	348,35	314
57	SP	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	35,000	30,00	1 050
58	SP	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	40,000	102,00	4 080
59	SP	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	15,000	112,00	1 680
60	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	44,63	89
61	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	486,32	973
62	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,780	137,41	107
63	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,600	83,40	300
64	SP	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,126	3 100,00	391
65	SP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	85,000	52,00	4 420
66	SP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	35,000	60,00	2 100
67	SP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	15,000	155,00	2 325
68	SP	Vybourání betonových nebo ŽB obrub šachet průřezu přes 0,03 m2	m	9,300	124,00	1 153
69	SP	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC	kus	15,000	107,00	1 605
70	SP	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	15,000	32,00	480
71	SP	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 (revizní kanalizač. šachta)	kus	1,000	65,70	66
72	SP	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2 (šachta vodoměr. souprava)	kus	1,000	78,40	78
73	SP	Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,000	68,00	340
74	SP	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,000	99,00	297
75	SP	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	58,800	198,00	11 642
76	SP	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	76,555	65,70	5 030
77	SP	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	76,555	55,60	4 256
78	SP	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	64,777	68,00	4 405
79	SP	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,587	325,00	11 566
80	SP	Vodorovné přemístění suti do 7000 m	t	35,587	341,00	12 135
81	SP	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	35,587	200,00	7 117
82	SP	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	15,250	202,00	3 081
83	SP	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	20,330	278,00	5 652

Poř. č.	Ident.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
711: Izolace proti vodě a vlhkosti						25 958
84	SP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	20,580	8,00	165
85	H	Lak asfaltový	kg	4,116	48,60	200
86	SP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	20,580	78,00	1 605
87	H	Pás těžký asfaltovaný	m2	23,667	138,00	3 266
88	SP	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	45,030	368,00	16 571
89	SP	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	7,200	393,00	2 830
90	SP	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	20,580	1,99	41
91	SP	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	20,580	24,90	512
92	SP	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	251,90	768
713: Izolace tepelné						330
93	SP	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek (stěna S1)	m2	1,300	60,10	78
94	H	Deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	1,326	190,00	252
720: Zdravotní technika						232 603
95	SP	Zdravotně technické instalace dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	232 603,00	232 603
762: Konstrukce tesařské						1 511
96	SP	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 (stěna S1)	m	5,600	76,90	431
97	H	Řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	0,045	6 270,00	281
98	SP	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero (S1)	m2	2,600	86,20	224
99	H	Palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	2,652	206,00	546
100	SP	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,094	305,00	29
766: Konstrukce truhlářské						21 826
101	SP	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	590,00	1 770
102	H	Dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm	kus	3,000	1 520,00	4 560
103	SP	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	95,70	96
104	H	Mřížka ventilační PVC hranatá, dveřní	kus	1,000	150,00	150
105	SP	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	40,000	21,50	860
106	SP	D+M plastových dveří bílých 1/3 prosklení rozm. 86/197 (ozn. D2)	kus	1,000	8 500,00	8 500
107	SP	D+M plast. síť na okna	m2	16,830	350,00	5 890
771: Podlahy z dlaždic						58 860
108	SP	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	33,610	70,00	2 353

Poř. č.	Ident.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
109	SP	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	68,390	345,00	23 595
110	H	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	75,339	315,00	23 732
111	SP	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,790	9,00	61
112	SP	Podlahy penetrace podkladu	m2	71,751	36,00	2 583
113	SP	Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN přes 90	kus	5,000	46,90	235
114	SP	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	250,000	13,00	3 250
115	SP	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	558,08	3 053
781: Obklady						62 922
116	SP	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	76,855	340,00	26 131
117	H	Obládačky keramické	m2	80,698	290,00	23 402
118	SP	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	26,175	35,00	916
119	SP	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	70,600	78,00	5 507
120	SP	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	76,855	33,00	2 536
121	SP	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	24,000	34,00	816
122	SP	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	10,000	40,00	400
123	SP	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	150,000	10,00	1 500
124	SP	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	612,08	1 714
783: Nátěry						7 040
125	SP	Nátěry syntetické ocelových zárubní	m2	22,000	320,00	7 040
784: Malby						30 113
126	SP	Oškrábání malby	m2	348,300	21,00	7 314
127	SP	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	595,254	32,30	19 227
128	SP	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	595,254	6,00	3 572
791: Zařízení velkokuchyní						1 050 296
129	SP	Gastro kuchyňské vybavení dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	1 050 296,00	1 050 296
RR: Rozpočtová rezerva						58 000
130	SP	Rozpočtová rezerva 3,5% z nákladů stavby (mimo technologie)	kus	1,000	58 000,00	58 000
						2 764 288